
Temeljem 6lanka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine '120116,114122) i tlanka 19.
Statuta Zupanijske uprave za ceste na podrudju Sibensko-kninske Zupanije, ravnatelj
Zupanijske uprave za ceste na podru6ju Sibensko-kninske 2upanije, dana 05. lravnja 2023.
donosi

PRAV:LN:K

O iZM」ENAMA:DOPUNAMA PRAViLN:KA O JEDNOSTAVNOJ NABAVl

ёlanak l

U Prav‖ niku o iednOStavnol nabavi klasa:023-01/17-02/1:urbrol:2182/1-04ノ 3-01-17‐ l od

29 06 2017 u ёlanku l stavak l rueこ i:"200000,00 kn“ zamienlulu se rueё irna:"26540,00

eura“ ,a rJeёi:"500000,00 kn“ zamienlulu Se rueёirna:"66360,00 eura“

ёlanak 2

Naslov iznad ёlanka 3 muenla se i glasi:

"PROVEDBA POSTUPKA」 EDNOSTAVNE NABAVE PROC!JENJENE VRIJEDNOST:DO
10.000,00 EURA“

ёlanak 3

U ёlanku 3 stavku l rueё i:"70000,00 kn“ zamienlulu se rueёima:"10000,00 eura“

ёlanak 4

Nasiov iznad ё!anka 4 muenla se i glasi:

"PROVEDBA POSTUPKA」EDNOSTAVNE NABAVE PROCIJENJENE VR:JEDNOST:OD
10.000,00 EURA D0 26.540,00 EURA ZA ROBE:USLUGE ODNOSNO D0 66.360,00
EURA ZA RADOVE“

ёlanak 5

U ёlanku 4 stavku l rり eёi:"70000,00 kn do 200 000,00 kn,odnosno radova do 500 000,00
kn`` zamienlulu se rueё irna: "10000,00 eura do 26 540,00 eura, odnosno radova do
66360,00 eura“

ёlanak 6

ёlanak 5 stavak l muenla se i glasi:

"」
ednostavnu nabavu iz ёlanka 4 ovog Pravilnika Naruё iteu provodi oblavom poziva za

p“ kupuanie ponuda na vlasllm intemetskim stranicama www zuc‐ sibenik hr

Stavak 2 briSe se

Dosadaも nii stavci 3 i 4 postalu stavci 2 i 3



Clanak 7.

U dlanku 11. stavak 3. iza rijedi: ,,e-poStom" briSu se rijedi: ,,i dr." i dodaju rijedi: ,,ili objavom
na internetskim stranicama Naruditelja www.zuc-sibenik.hr).

lza stavka 3. dodaje se dlanak 4. koji glasi:
,,Obavijest o odabiru ili o poni5tenju postupka nabave objavljena na internetskim stranicama
Naruditelja mora ostati vidljiva najmanje petnaest (15) dana od dana njenog objavljivanja".

Dosada5nji stavak 4. postaje stavak 5.

Olanak 8.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donosenja, a istog dana se objavljuje na oglasnoj
plodi i internetskim stranicama Naruditelja www.zuc-sibenik.hr.

KLASA:023-01/17-02/1
URBRO」 12182-23-01-23-2
Datum:05 travnja 2023

議ヽ み撃貿奮


